Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.11.2012 № 181-рз

р.п.Парфино

О районном благотворительном

марафоне «Рождественский подарок»

В целях сохранения и продолжения традиций милосердия и оказания адресной поддержки

гражданам:

1. Провести  с 19 декабря 2012 года по 25 января 2013 года районный  благотворительный

марафон «Рождественский подарок» (далее благотворительный марафон)  в пользу семей с

детьми, находящихся в трудной жизненной ситуации, инвалидов и семей с детьми -

инвалидами.

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета  по подготовке и проведению

благотворительного марафона (далее организационный комитет).

3. Комитетам: по труду и социальной защите населения муниципального района, культуры,

спорта и молодежной политики  муниципального района оказать организационному комитету

необходимую организационную и практическую помощь в проведении районного

благотворительного марафона.

4. Рекомендовать Администрациям городского и сельских поселений, ГОБУЗ «Парфинская

центральная районная больница», ОБУСО «Парфинский центр социальной помощи семье и

детям», ОБУСО «Парфинский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и

инвалидов», районному совету женщин, редакции газеты «Приильменская правда» принять

участие в организации и проведении районного благотворительного марафона.

5. Комитету по труду и социальной защите населения муниципального района в срок до 01

февраля 2013года представить в Администрацию муниципального района итоговую

информацию о результатах проведения благотворительного марафона

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации

муниципального района В.А.Рыбакова

7. Опубликовать распоряжение в газете «Приильменская правда»

Первый заместитель

Главы администрации     Н.В.Хатунцев

Утвержден

распоряжением Администрации

муниципального района

от 29.11.2012 № 181-рз

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению районного благотворительного

марафона «Рождественский подарок»

Хатунцев

Николай Васильевич     - первый заместитель Главы  администрации,

                                              председатель организационного комитета

Рыбаков

Владимир Алексеевич   - заместитель Главы администрации, заместитель

председателя организационного комитета

Члены организационного комитета:

Артамонова

Татьяна Анатольевна     - предприниматель

(по согласованию)

Белова

Валентина Павловна      -директор ОБУСО «Парфинский центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и

инвалидов» (по согласованию)

Брюсов

Валерий Викторович     - председатель комитета культуры, спорта и

молодежной политики муниципального района

Григорьев

Юрий  Владимирович    - Глава Полавского сельского поселения

(по согласованию)

Егорова

Марина Юрьевна             - председатель комитета по труду и социальной

защите населения муниципального района

Иванова

Людмила Ивановна        - заведующая отделом экономики и торговли

Администрации муниципального района

Кяст

Юрий Петрович              - заместитель Главы администрации Парфинского

городского поселения (по согласованию)

Леонтьева

Елена Николаевна         - заведующая отделом образования муниципального

района

Лопухина

Наталья Николаевна       - заведующая организационным отделом

Администрации муниципального района

Миронихина

Ольга Ивановна              - главный врач ГОБУЗ «Парфинская центральная

районная больница» (по согласованию)

Новожилова

Людмила Сергеевна      - главный редактор газеты «Приильменская правда»

(по согласованию)

Отец Вячеслав               - священник, настоятель прихода во имя

преподобного Серафима Саровского

(по согласованию)

Парфенова

Ольга Игоревна              - директор ОБУСО «Парфинский центр социальной

помощи семье и  детям» (по согласованию)

Полявина

Татьяна Михайловна      - председатель районного женсовета

(по согласованию)

Степанов

Алексей Алексеевич      - заместитель председателя Думы Парфинского

муниципального района (по согласованию)

Степанов

Борис Алексеевич            –  Глава Федорковского сельского поселения

(по согласованию)

Федорова

Наталья Николаевна          - заведующая дополнительным офисом

Новгородское ОСБ № 8629

(по согласованию)

_____________________________________

	О районном благотворительном
	Утвержден
	СОСТАВ